
Fuji-1GP 決勝 2024 / 1 / 7 16:15

正式結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

TC Start Time :12:04'07    Finish Time :16:06'29.552 Entry :14    Start :13    Finish :13
1 888 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 106 4:02'22.552 119.659 2'03.541 4
2 33 ZN6 103 4:01'50.125 116.530 3Laps 3Laps 2'07.986 24
3 37 ZN6 101 4:02'20.599 114.026 5Laps 2Laps 2'07.223 19
4 30 ｳﾞｨｯﾂ 96 4:02'23.986 108.353 10Laps 5Laps 2'06.794 68
5 81 YarisCup CVT 92 4:01'37.399 104.168 14Laps 4Laps 2'18.345 38
6 103 Audi A1 Fun Cup 90 4:03'19.189 101.192 16Laps 2Laps 2'17.212 68
7 72 K12 ﾏｰﾁ 88 4:01'32.076 99.673 18Laps 2Laps 2'22.885 71
8 102 Audi A1 Fun Cup 86 4:01'17.691 97.502 20Laps 2Laps 2'17.111 81
9 101 Audi A1 Fun Cup 84 3:49'20.478 100.197 22Laps 2Laps 2'15.724 58

10 55 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 79 4:02'03.697 89.276 27Laps 5Laps 2'16.215 71
11 95 ｱﾊﾞﾙﾄ59 78 4:03'09.502 87.748 28Laps 1Lap 2'20.945 25
12 22 AE86 74 4:01'55.169 83.670 32Laps 4Laps 2'14.347 30
13 16 VW Beetle Fun Cup 56 2:17'20.344 111.501 50Laps 18Laps 2'05.982 36

77 ABARTH595 DNS

R-NA Start Time :12:04'07    Finish Time :16:05'16.235 Entry :12    Start :12    Finish :12
1 10 ｴｷｼｰｼﾞ 107 4:01'09.235 121.401 1'57.452 5
2 69 GR86銀 107 4:01'12.368 121.374 3.133 3.133 2'01.224 3
3 23 DB8 107 4:02'43.899 120.611 1'34.663 1'31.530 2'03.007 2
4 18 BRZ 106 4:01'33.053 120.068 1Lap 1Lap 2'03.649 97
5 1 S2000 106 4:01'46.309 119.958 1Lap 13.255 2'00.799 28
6 11 BRZ 106 4:02'02.147 119.827 1Lap 15.838 2'05.108 22
7 71 Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 105 4:02'00.747 118.707 2Laps 1Lap 2'03.755 99
8 66 ZN6 104 4:02'23.273 117.394 3Laps 1Lap 2'04.318 3
9 810 FD2 99 4:01'15.098 112.273 8Laps 5Laps 2'01.522 3

10 127 ﾚｶﾞｼｨ 99 4:01'52.277 111.985 8Laps 37.178 2'09.280 28
11 75 ｱｺｰﾄﾞ 97 4:02'52.887 109.265 10Laps 2Laps 2'05.945 90
12 346 86 93 4:01'54.046 105.181 14Laps 4Laps 2'08.125 59

S-NA Start Time :12:04'07    Finish Time :16:06'40.029 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 2 PORSCHE 993 108 4:02'33.029 121.830 2'00.076 3

NA-SUPER Start Time :12:04'07    Finish Time :16:05'58.297 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 902 981ｹｲﾏﾝGT4 114 4:01'51.297 128.973 1'53.739 9
2 50 4413Z 114 4:02'03.969 128.860 12.672 12.672 1'55.956 57
3 911 964C2 103 4:03'07.069 115.915 11Laps 11Laps 2'04.159 48
4 65 GT4RS 99 4:02'36.613 111.644 15Laps 4Laps 1'56.472 48
5 32 Corvette C8 82 4:01'22.028 92.936 32Laps 17Laps 1'54.403 2
6 3 M3 82 4:02'42.318 92.424 32Laps 1'20.290 2'09.943 3

*1 7 73 996 64 3:54'33.561 18Laps 2'12.713 47

R-Turbo Start Time :12:04'07    Finish Time :16:05'59.995 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 7 BMW 107 4:01'52.995 121.035 1'59.793 2
2 344 S14 105 4:01'32.660 118.937 2Laps 2Laps 2'04.596 23
3 8 FL5 102 4:02'57.595 114.864 5Laps 3Laps 2'03.021 37
4 168 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z34 98 4:01'56.249 110.823 9Laps 4Laps 2'05.062 52
5 31 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 94 4:02'07.755 106.212 13Laps 4Laps 2'06.357 80
6 39 FK8ｼﾋﾞｯｸTYPE R 94 4:03'12.176 105.743 13Laps 1'04.420 2'05.476 2
7 230 FD-2 54 3:26'29.281 71.510 53Laps 40Laps 2'12.964 2
8 232 FD-2 36 3:31'37.362 46.488 71Laps 18Laps 2'09.688 28

S-Turbo Start Time :12:04'07    Finish Time :16:05'27.382 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 29 MiTo 109 4:01'20.382 123.576 1'56.613 11
2 99 987CaymanS 104 4:01'13.617 117.959 5Laps 5Laps 2'00.850 90
3 82 RX-7 98 4:01'29.779 111.025 11Laps 6Laps 2'02.212 36
4 19 987CaymanS 94 4:02'36.699 106.001 15Laps 4Laps 2'08.964 46

SUPER Start Time :12:04'07    Finish Time :16:07'09.893 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 17 PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 114 4:03'02.893 128.339 1'50.717 4
2 100 TK-Racing BMW G82M4 113 4:01'12.886 128.180 1Lap 1Lap 1'53.182 12
3 4 Knockboy Z34 113 4:02'27.116 127.526 1Lap 1'14.230 1'51.892 4
4 35 R35GTRclub#35 神奈川組 R35GT-R 113 4:02'28.509 127.514 1Lap 1.393 1'55.332 21
5 27 joker ﾔﾝｸﾞ PORSCHE 109 4:01'49.425 123.329 5Laps 4Laps 1'55.332 52
6 5 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 108 4:01'57.513 122.128 6Laps 1Lap 1'57.746 73
7 9 R9Racing-A PORSCHE 964turbo 107 4:02'58.603 120.490 7Laps 1Lap 1'57.100 68
8 6 BEAT Racing-1 ｼﾋﾞｯｸ 102 4:01'59.152 115.326 12Laps 5Laps 1'59.060 99
9 214 重量級CROWNS IS-F 101 4:01'57.550 114.207 13Laps 1Lap 1'57.776 22

10 996 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 100 4:01'16.477 113.397 14Laps 1Lap 1'53.740 2
11 12 car coating AXIA GR86 97 4:02'00.544 109.659 17Laps 3Laps 1'52.729 2
12 74 栗原梨園ﾚｰｼﾝｸﾞ LANCER EVOLUTION Ⅷ 97 4:02'42.417 109.343 17Laps 41.872 2'02.525 90
13 231 日高泥公団B FD-2 38 3:11'59.872 54.091 76Laps 59Laps 2'37.146 30

RACING Start Time :12:04'07    Finish Time :16:05'12.965 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 904 Team KRM 992Cup 121 4:01'05.965 137.326 1'45.168 2
2 14 PORSCHE GT Club 1 PORSCHE 991CUP 115 4:01'29.038 130.305 6Laps 6Laps 1'51.030 87
3 440 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 114 4:01'39.174 129.081 7Laps 1Lap 1'49.329 92
4 21 Hitotsuyama Racing Audi R8 LMS GT3 111 4:02'29.221 125.249 10Laps 3Laps 1'43.271 2
5 28 joker PORSCHE 110 4:02'30.980 124.105 11Laps 1Lap 1'50.288 2
6 15 ﾁｰﾑFORZA!! Smiler 991.2 GT3RS 109 4:02'39.284 122.906 12Laps 1Lap 1'57.741 78

*1 CarNo.73は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。
CarNo.73は、他車への接触行為により、結果に対して30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

(3:53'33.561+30秒+30秒)

CSO@神戸
HC RACING チームC
HC RACING 86
TEAM T3
ﾁｰﾑ おかか
Hitotsuyama Racing
平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT M
AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部
ﾁｰﾑHDAC
groungate motors
YONE RACING TEAM
ｴﾑﾃﾞｨｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ
Hitotsuyama Racing
Always at full throttle

ﾁｰﾑ走り好き
お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ
Raven Racing
Bonsai Racing
OverDrive NA
朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ
平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT Z
ShMC
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会
攻學院大学自動車部OB八王子友の会
おｰばｰひｰと!
はしれ!たいやきくん

天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ

GIRODISC-CREF 902
KF MOTORSPORT
Team Classic 911
YONE RACING TEAM
Corvette C8 Crew Racing
BEAT Racing2
K&S

OverDrive TB
MJ style
ﾀｲﾌﾟR鑑定団
ORC (OtakuRacingChallenge)
TEAM T3

R9Racing-B
R9Racing-C
082れ～しんぐ(おやじれｰしんぐ)
R9Racing-D

RACING CREW
日高泥公団A
日高泥公団C

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 2024 / 1 / 7 16:11

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 904 1 Team KRM 992Cup 121 4:01'05.965 137.326 1'45.168 2
2 14 2 PORSCHE GT Club 1 PORSCHE 991CUP 115 4:01'29.038 130.305 6Laps 6Laps 1'51.030 87
3 440 3 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 114 4:01'39.174 129.081 7Laps 1Lap 1'49.329 92
4 902 1 GIRODISC-CREF 902 981ｹｲﾏﾝGT4 114 4:01'51.297 128.973 7Laps 12.122 1'53.739 9
5 50 2 KF MOTORSPORT 4413Z 114 4:02'03.969 128.860 7Laps 12.672 1'55.956 57
6 17 1 PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 114 4:03'02.893 128.339 7Laps 58.924 1'50.717 4
7 100 2 TK-Racing BMW G82M4 113 4:01'12.886 128.180 8Laps 1Lap 1'53.182 12
8 4 3 Knockboy Z34 113 4:02'27.116 127.526 8Laps 1'14.230 1'51.892 4
9 35 4 R35GTRclub#35 神奈川組 R35GT-R 113 4:02'28.509 127.514 8Laps 1.393 1'55.332 21

10 21 4 Hitotsuyama Racing Audi R8 LMS GT3 111 4:02'29.221 125.249 10Laps 2Laps 1'43.271 2
11 28 5 joker PORSCHE 110 4:02'30.980 124.105 11Laps 1Lap 1'50.288 2
12 29 1 R9Racing-B MiTo 109 4:01'20.382 123.576 12Laps 1Lap 1'56.613 11
13 27 5 joker ﾔﾝｸﾞ PORSCHE 109 4:01'49.425 123.329 12Laps 29.043 1'55.332 52
14 15 6 ﾁｰﾑFORZA!! Smiler 991.2 GT3RS 109 4:02'39.284 122.906 12Laps 49.859 1'57.741 78
15 5 6 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 108 4:01'57.513 122.128 13Laps 1Lap 1'57.746 73
16 2 1 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ PORSCHE 993 108 4:02'33.029 121.830 13Laps 35.515 2'00.076 3
17 10 1 ﾁｰﾑ走り好き ｴｷｼｰｼﾞ 107 4:01'09.235 121.401 14Laps 1Lap 1'57.452 5
18 69 2 お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ GR86銀 107 4:01'12.368 121.374 14Laps 3.133 2'01.224 3
19 7 1 OverDrive TB BMW 107 4:01'52.995 121.035 14Laps 40.626 1'59.793 2
20 23 3 Raven Racing DB8 107 4:02'43.899 120.611 14Laps 50.903 2'03.007 2
21 9 7 R9Racing-A PORSCHE 964turbo 107 4:02'58.603 120.490 14Laps 14.704 1'57.100 68
22 18 4 Bonsai Racing BRZ 106 4:01'33.053 120.068 15Laps 1Lap 2'03.649 97
23 1 5 OverDrive NA S2000 106 4:01'46.309 119.958 15Laps 13.255 2'00.799 28
24 11 6 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ BRZ 106 4:02'02.147 119.827 15Laps 15.838 2'05.108 22
25 888 1 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 106 4:02'22.552 119.659 15Laps 20.404 2'03.541 4
26 344 2 MJ style S14 105 4:01'32.660 118.937 16Laps 1Lap 2'04.596 23
27 71 7 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT Z Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 105 4:02'00.747 118.707 16Laps 28.087 2'03.755 99
28 99 2 R9Racing-C 987CaymanS 104 4:01'13.617 117.959 17Laps 1Lap 2'00.850 90
29 66 8 ShMC ZN6 104 4:02'23.273 117.394 17Laps 1'09.655 2'04.318 3
30 33 2 HC RACING チームC ZN6 103 4:01'50.125 116.530 18Laps 1Lap 2'07.986 24
31 911 3 Team Classic 911 964C2 103 4:03'07.069 115.915 18Laps 1'16.943 2'04.159 48
32 6 8 BEAT Racing-1 ｼﾋﾞｯｸ 102 4:01'59.152 115.326 19Laps 1Lap 1'59.060 99
33 8 3 ﾀｲﾌﾟR鑑定団 FL5 102 4:02'57.595 114.864 19Laps 58.442 2'03.021 37
34 214 9 重量級CROWNS IS-F 101 4:01'57.550 114.207 20Laps 1Lap 1'57.776 22
35 37 3 HC RACING 86 ZN6 101 4:02'20.599 114.026 20Laps 23.049 2'07.223 19
36 996 10 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 100 4:01'16.477 113.397 21Laps 1Lap 1'53.740 2
37 810 9 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 99 4:01'15.098 112.273 22Laps 1Lap 2'01.522 3
38 127 10 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 ﾚｶﾞｼｨ 99 4:01'52.277 111.985 22Laps 37.178 2'09.280 28
39 65 4 YONE RACING TEAM GT4RS 99 4:02'36.613 111.644 22Laps 44.336 1'56.472 48
40 82 3 082れ～しんぐ(おやじれｰしんぐ) RX-7 98 4:01'29.779 111.025 23Laps 1Lap 2'02.212 36
41 168 4 ORC (OtakuRacingChallenge) ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z34 98 4:01'56.249 110.823 23Laps 26.469 2'05.062 52
42 12 11 car coating AXIA GR86 97 4:02'00.544 109.659 24Laps 1Lap 1'52.729 2
43 74 12 栗原梨園ﾚｰｼﾝｸﾞ LANCER EVOLUTION Ⅷ 97 4:02'42.417 109.343 24Laps 41.872 2'02.525 90
44 75 11 おｰばｰひｰと! ｱｺｰﾄﾞ 97 4:02'52.887 109.265 24Laps 10.470 2'05.945 90
45 30 4 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 96 4:02'23.986 108.353 25Laps 1Lap 2'06.794 68
46 31 5 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 94 4:02'07.755 106.212 27Laps 2Laps 2'06.357 80
47 19 4 R9Racing-D 987CaymanS 94 4:02'36.699 106.001 27Laps 28.944 2'08.964 46
48 39 6 RACING CREW FK8ｼﾋﾞｯｸTYPE R 94 4:03'12.176 105.743 27Laps 35.476 2'05.476 2
49 346 12 はしれ!たいやきくん 86 93 4:01'54.046 105.181 28Laps 1Lap 2'08.125 59
50 81 5 ﾁｰﾑ おかか YarisCup CVT 92 4:01'37.399 104.168 29Laps 1Lap 2'18.345 38
51 103 6 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 90 4:03'19.189 101.192 31Laps 2Laps 2'17.212 68
52 72 7 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT M K12 ﾏｰﾁ 88 4:01'32.076 99.673 33Laps 2Laps 2'22.885 71
53 102 8 AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部 Audi A1 Fun Cup 86 4:01'17.691 97.502 35Laps 2Laps 2'17.111 81
54 101 9 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 84 3:49'20.478 100.197 37Laps 2Laps 2'15.724 58
55 32 5 Corvette C8 Crew Racing Corvette C8 82 4:01'22.028 92.936 39Laps 2Laps 1'54.403 2
56 3 6 BEAT Racing2 M3 82 4:02'42.318 92.424 39Laps 1'20.290 2'09.943 3
57 55 10 groungate motors ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 79 4:02'03.697 89.276 42Laps 3Laps 2'16.215 71
58 95 11 YONE RACING TEAM ｱﾊﾞﾙﾄ59 78 4:03'09.502 87.748 43Laps 1Lap 2'20.945 25
59 22 12 ｴﾑﾃﾞｨｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ AE86 74 4:01'55.169 83.670 47Laps 4Laps 2'14.347 30

*1 60 73 7 K&S 996 64 3:54'33.561 (3:53'33.561+30秒+30秒) 2'12.713 47
61 16 13 Hitotsuyama Racing VW Beetle Fun Cup 56 2:17'20.344 111.501 65Laps 8Laps 2'05.982 36
62 230 7 日高泥公団A FD-2 54 3:26'29.281 71.510 67Laps 2Laps 2'12.964 2
63 231 13 日高泥公団B FD-2 38 3:11'59.872 54.091 83Laps 16Laps 2'37.146 30
64 232 8 日高泥公団C FD-2 36 3:31'37.362 46.488 85Laps 2Laps 2'09.688 28

77 Always at full throttle ABARTH595 DNS
Fastest Lap

2'03.541 (4 / 106) 132.966 km/h 888 CSO@神戸 / NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
1'57.452 (5 / 107) 139.860 km/h 10 ﾁｰﾑ走り好き / ｴｷｼｰｼﾞ
2'00.076 (3 / 108) 136.803 km/h 2 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ / PORSCHE 993
1'53.739 (9 / 114) 144.425 km/h 902 GIRODISC-CREF 902 / 981ｹｲﾏﾝGT4
1'59.793 (2 / 107) 137.127 km/h 7 OverDrive TB / BMW
1'56.613 (11 / 109) 140.866 km/h 29 R9Racing-B / MiTo
1'50.717 (4 / 114) 148.367 km/h 17 PORSCHE GT Club 2 / PORSCHE 991GT2RS
1'43.271 (2 / 111) 159.065 km/h 21 Hitotsuyama Racing / Audi R8 LMS GT3

Start Time :12:04'07    Finish Time :16:05'12.965 Entry :65    Start :64    Finish :64
*1 CarNo.73は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

CarNo.73は、他車への接触行為により、結果に対して30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

SUPER
SUPER
SUPER
RACING
RACING
S-Turbo

RACING
RACING
RACING
NA-SUPER

NA-SUPER

SUPER

Lap LapGap Best TimeAve.
km/hTotal TimePos No Class C.P. Name Car
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R-NA
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NA-SUPER
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TC
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NA-SUPER
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R-Turbo
SUPER
R-Turbo

TC
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RACING

R-NA
S-NA
NA-SUPER
R-Turbo
S-Turbo
SUPER

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 予選 2024 / 1 / 7 11:03

結果表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 21 RACING 1 Hitotsuyama Racing Audi R8 LMS GT3 1'42.273 10 160.617
2 904 RACING 2 Team KRM 992Cup 1'42.327 5 0.054 0.054 160.532
3 14 RACING 3 PORSCHE GT Club 1 PORSCHE 991CUP 1'46.811 10 4.538 4.484 153.793
4 440 RACING 4 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 1'47.333 10 5.060 0.522 153.045
5 28 RACING 5 joker PORSCHE 1'48.254 9 5.981 0.921 151.743
6 17 SUPER 1 PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 1'50.854 11 8.581 2.600 148.184
7 100 SUPER 2 TK-Racing BMW G82M4 1'50.893 12 8.620 0.039 148.132
8 902 NA-SUPER 1 GIRODISC-CREF 902 981ｹｲﾏﾝGT4 1'51.471 10 9.198 0.578 147.364
9 4 SUPER 3 Knockboy Z34 1'51.813 11 9.540 0.342 146.913

10 32 NA-SUPER 2 Corvette C8 Crew Racing Corvette C8 1'52.455 11 10.182 0.642 146.074
11 27 SUPER 4 joker ﾔﾝｸﾞ PORSCHE 1'52.877 9 10.604 0.422 145.528
12 35 SUPER 5 R35GTRclub#35 神奈川組 R35GT-R 1'54.118 11 11.845 1.241 143.946
13 996 SUPER 6 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 1'55.629 9 13.356 1.511 142.065
14 15 RACING 6 ﾁｰﾑFORZA!! Smiler 991.2 GT3RS 1'55.842 10 13.569 0.213 141.803
15 50 NA-SUPER 3 KF MOTORSPORT 4413Z 1'55.889 8 13.616 0.047 141.746
16 10 R-NA 1 ﾁｰﾑ走り好き ｴｷｼｰｼﾞ 1'56.106 11 13.833 0.217 141.481
17 29 S-Turbo 1 R9Racing-B MiTo 1'56.780 12 14.507 0.674 140.664
18 12 SUPER 7 car coating AXIA GR86 1'56.999 8 14.726 0.219 140.401
19 65 NA-SUPER 4 YONE RACING TEAM GT4RS 1'57.438 8 15.165 0.439 139.876
20 2 S-NA 1 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ PORSCHE 993 1'57.869 6 15.596 0.431 139.365
21 6 SUPER 8 BEAT Racing-1 ｼﾋﾞｯｸ 1'58.892 9 16.619 1.023 138.166
22 5 SUPER 9 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 1'59.203 9 16.930 0.311 137.805
23 1 R-NA 2 OverDrive NA S2000 2'00.042 6 17.769 0.839 136.842
24 7 R-Turbo 1 OverDrive TB BMW 2'00.131 8 17.858 0.089 136.741
25 69 R-NA 3 お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ GR86銀 2'00.352 12 18.079 0.221 136.490
26 71 R-NA 4 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT Z Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 2'01.731 11 19.458 1.379 134.943
27 810 R-NA 5 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 2'02.206 11 19.933 0.475 134.419
28 911 NA-SUPER 5 Team Classic 911 964C2 2'02.232 12 19.959 0.026 134.390
29 66 R-NA 6 ShMC ZN6 2'02.451 12 20.178 0.219 134.150
30 23 R-NA 7 Raven Racing DB8 2'02.879 12 20.606 0.428 133.683
31 214 SUPER 10 重量級CROWNS IS-F 2'03.019 9 20.746 0.140 133.531
32 888 TC 1 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'03.063 12 20.790 0.044 133.483
33 168 R-Turbo 2 ORC (OtakuRacingChallenge) ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z34 2'03.617 9 21.344 0.554 132.885
34 11 R-NA 8 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ BRZ 2'03.628 12 21.355 0.011 132.873
35 344 R-Turbo 3 MJ style S14 2'03.806 10 21.533 0.178 132.682
36 8 R-Turbo 4 ﾀｲﾌﾟR鑑定団 FL5 2'04.054 11 21.781 0.248 132.417
37 18 R-NA 9 Bonsai Racing BRZ 2'04.414 12 22.141 0.360 132.033
38 39 R-Turbo 5 RACING CREW FK8ｼﾋﾞｯｸTYPE R 2'04.638 8 22.365 0.224 131.796
39 99 S-Turbo 2 R9Racing-C 987CaymanS 2'04.788 10 22.515 0.150 131.638
40 9 SUPER 11 R9Racing-A PORSCHE 964turbo 2'04.841 11 22.568 0.053 131.582
41 75 R-NA 10 おｰばｰひｰと! ｱｺｰﾄﾞ 2'05.296 11 23.023 0.455 131.104
42 82 S-Turbo 3 082れ～しんぐ(おやじれｰしんぐ) RX-7 2'06.306 10 24.033 1.010 130.056
43 16 TC 2 Hitotsuyama Racing VW Beetle Fun Cup 2'06.420 7 24.147 0.114 129.938
44 37 TC 3 HC RACING 86 ZN6 2'08.262 12 25.989 1.842 128.072
45 77 TC 4 Always at full throttle ABARTH595 2'08.509 10 26.236 0.247 127.826
46 346 R-NA 11 はしれ!たいやきくん 86 2'08.842 10 26.569 0.333 127.496
47 30 TC 5 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 2'09.028 11 26.755 0.186 127.312
48 33 TC 6 HC RACING チームC ZN6 2'09.836 11 27.563 0.808 126.520
49 127 R-NA 12 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 ﾚｶﾞｼｨ 2'10.134 12 27.861 0.298 126.230
50 3 NA-SUPER 6 BEAT Racing2 M3 2'11.235 8 28.962 1.101 125.171
51 231 SUPER 12 日高泥公団B FD-2 2'11.614 8 29.341 0.379 124.810
52 230 R-Turbo 6 日高泥公団A FD-2 2'11.779 11 29.506 0.165 124.654
53 232 R-Turbo 7 日高泥公団C FD-2 2'12.472 9 30.199 0.693 124.002
54 73 NA-SUPER 7 K&S 996 2'13.663 11 31.390 1.191 122.897
55 22 TC 7 ｴﾑﾃﾞｨｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ AE86 2'14.646 8 32.373 0.983 122.000
56 74 SUPER 13 栗原梨園ﾚｰｼﾝｸﾞ LANCER EVOLUTION Ⅷ 2'15.818 10 33.545 1.172 120.947
57 102 TC 8 AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部 Audi A1 Fun Cup 2'16.179 12 33.906 0.361 120.627
58 101 TC 9 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 2'16.624 10 34.351 0.445 120.234
59 81 TC 10 ﾁｰﾑ おかか YarisCup CVT 2'18.968 10 36.695 2.344 118.206
60 31 R-Turbo 8 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 2'20.546 9 38.273 1.578 116.878
61 72 TC 11 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT M K12 ﾏｰﾁ 2'22.329 11 40.056 1.783 115.414
62 19 S-Turbo 4 R9Racing-D 987CaymanS 2'23.129 10 40.856 0.800 114.769
63 103 TC 12 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 2'23.372 10 41.099 0.243 114.575
64 95 TC 13 YONE RACING TEAM ｱﾊﾞﾙﾄ59 2'33.336 8 51.063 9.964 107.129
65 55 TC 14 groungate motors ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 2'59.077 8 '16.804 25.741 91.730

Entry :65    Start :65

Car Lap GapBest Time Ave.
km/hPos No Class C.P. Name

Fuji Speedway(4,563m)
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グリッド表

P.P.

Fuji Speedway(4,563m)

空グリッド
1

1
21

Hitotsuyama Racing
Audi R8 LMS GT3

2
904

Team KRM
992Cup

3

2
14

PORSCHE GT Club 
PORSCHE 991CUP

4
440

IIMORI Team 
BMW M4 GT

5

3
28

joker
PORSCHE

6
17

PORSCHE GT Club 
PORSCHE 

7

4
100

TK-Racing
BMW G82M4

8
902

GIRODISC-CREF 
981ｹｲﾏﾝGT4

9

5
4

Knockboy
Z34

10
32

Corvette C8 Crew 
Corvette C8

11

6
27

joker ﾔﾝｸﾞ
PORSCHE

12
35

R35GTRclub#35 神
R35GT-R

13

7
996

平均年齢45歳!
991ﾀｰﾎﾞ

14
15

ﾁｰﾑFORZA!! Smiler
991.2 GT3RS

15

8
50

KF MOTORSPORT
4413Z

16
10

ﾁｰﾑ走り好き
ｴｷｼｰｼﾞ

17

9
29

R9Racing-B
MiTo

18
12

car coating AXIA
GR86

19

10
65

YONE RACING 
GT4RS

20
2

天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ
PORSCHE 993

21

11
6

BEAT Racing-1
ｼﾋﾞｯｸ

22
5

東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ
R35

23

12
1

OverDrive NA
S2000

24
7

OverDrive TB
BMW

25

13
69

お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ
GR86銀

26
71

平手晃平と｢車で遊ぼ
Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ

27

14
810

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会
FD2

28

911
Team Classic 911

964C2

29

15
66

ShMC
ZN6

30
23

Raven Racing
DB8

31

16
214

重量級CROWNS
IS-F

32
888

CSO@神⼾
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

33

17
168
ORC 

ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z34

34
11

朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ
BRZ

35

18
344

MJ style
S14

36
8

ﾀｲﾌﾟR鑑定団
FL5

37

19
18

Bonsai Racing
BRZ

38
39

RACING CREW
FK8ｼﾋﾞｯｸTYPE R

39

20
99

R9Racing-C
987CaymanS

40
9

R9Racing-A
PORSCHE 964turbo

41

21
75

おｰばｰひｰと!
ｱｺｰﾄﾞ

42
82

082れ〜しんぐ(おや
RX-7

43

22
16

Hitotsuyama Racing
VW Beetle Fun Cup

44
37

HC RACING 86
ZN6

45

23
77

Always at full 
ABARTH595

46
346

はしれ!たいやきくん
86

47

24
30

TEAM T3
ｳﾞｨｯﾂ

48
33

HC RACING チームC
ZN6

49

25
127

攻學院大学自動車部
ﾚｶﾞｼｨ

50
3

BEAT Racing2
M3

51

26
231

日高泥公団B
FD-2

52
230

日高泥公団A
FD-2

53

27
232

日高泥公団C
FD-2

54
73
K&S
996

55

28
22

ｴﾑﾃﾞｨｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ
AE86

56

74
栗原梨園ﾚｰｼﾝｸﾞ

LANCER 

57

29
102

AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部
Audi A1 Fun Cup

58
101

ﾁｰﾑHDAC
Audi A1 Fun Cup

59

30
81

ﾁｰﾑ おかか
YarisCup CVT

60
31

TEAM T3
ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ

61

31
72

平手晃平と｢車で遊ぼ
K12 ﾏｰﾁ

62
19

R9Racing-D
987CaymanS

63

32
103

Hitotsuyama Racing
Audi A1 Fun Cup

64
95

YONE RACING 
ｱﾊﾞﾙﾄ59

65

33
55

groungate motors
ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ

66
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スピード アナリシス Weather :Cloudy
Track :Dry

904 Team KRM 992Cup 274.809 270.000 269.327 268.657 266.667 201.960 274.809
21 Hitotsuyama Racing Audi R8 LMS GT3 262.774 262.136 261.501 260.870 260.870 197.743 262.774
17 PORSCHE GT Club 2 PORSCHE 991GT2RS 260.241 258.993 254.717 252.927 250.000 189.217 260.241
28 joker PORSCHE 257.757 255.319 255.319 254.717 252.336 186.321 257.757
14 PORSCHE GT Club 1 PORSCHE 991CUP 250.000 247.140 245.455 244.344 241.611 180.899 250.000

440 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT 248.848 244.898 243.243 242.697 238.938 187.557 248.848
902 GIRODISC-CREF 902 981ｹｲﾏﾝGT4 244.898 243.792 240.000 237.885 236.842 191.210 244.898
27 joker ﾔﾝｸﾞ PORSCHE 240.000 238.938 236.842 235.808 223.602 177.313 240.000
4 Knockboy Z34 236.842 225.941 224.066 223.602 223.140 174.333 236.842
50 KF MOTORSPORT 4413Z 236.324 235.294 234.783 232.258 231.760 194.561 236.324
9 R9Racing-A PORSCHE 964turbo 234.273 234.273 228.814 228.330 225.470 173.092 234.273

996 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 233.261 229.299 221.311 219.959 218.182 168.442 233.261
29 R9Racing-B MiTo 232.258 225.000 224.532 219.067 218.182 175.862 232.258
10 ﾁｰﾑ走り好き ｴｷｼｰｼﾞ 230.277 228.814 227.848 226.415 225.000 175.906 230.277
65 YONE RACING TEAM GT4RS 230.277 225.000 221.311 219.512 218.623 168.873 230.277
15 ﾁｰﾑFORZA!! Smiler 991.2 GT3RS 229.787 227.368 224.066 223.140 223.140 174.630 229.787

214 重量級CROWNS IS-F 228.814 227.848 216.867 213.018 211.350 164.796 228.814
6 BEAT Racing-1 ｼﾋﾞｯｸ 227.368 211.350 204.934 203.774 203.008 161.985 227.368
7 OverDrive TB BMW 227.368 226.415 225.941 222.680 220.859 173.516 227.368
35 R35GTRclub#35 神奈川組 R35GT-R 227.368 224.066 220.408 216.867 216.433 170.140 227.368
99 R9Racing-C 987CaymanS 225.941 224.066 223.602 222.222 221.766 163.246 225.941
2 天龍ｶﾞｽ欠ﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ PORSCHE 993 224.066 222.222 219.959 219.067 218.623 176.775 224.066
8 ﾀｲﾌﾟR鑑定団 FL5 224.066 210.526 209.709 208.494 208.092 167.221 224.066
69 お上品ﾚｰｼﾝｸﾞ GR86銀 224.066 219.959 219.959 219.067 219.067 174.567 224.066

100 TK-Racing BMW G82M4 223.602 222.222 221.766 217.742 217.304 174.554 223.602
5 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 223.140 217.304 216.867 216.867 214.712 165.616 223.140
82 082れ～しんぐ(おやじれｰしんぐ) RX-7 220.859 218.182 213.861 212.598 212.598 154.511 220.859
1 OverDrive NA S2000 220.408 219.959 219.512 219.067 216.867 173.365 220.408
32 Corvette C8 Crew Racing Corvette C8 219.512 217.304 213.018 211.350 210.117 163.234 219.512
11 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ BRZ 217.304 213.861 209.709 209.709 209.302 173.171 217.304
30 TEAM T3 ｳﾞｨｯﾂ 214.712 211.765 210.117 205.323 204.545 148.733 214.712

911 Team Classic 911 964C2 214.712 210.526 207.692 207.294 205.714 166.074 214.712
66 ShMC ZN6 214.286 214.286 213.439 213.439 212.598 170.381 214.286
74 栗原梨園ﾚｰｼﾝｸﾞ LANCER EVOLUTION Ⅷ 214.286 211.350 207.294 206.897 205.714 155.430 214.286
18 Bonsai Racing BRZ 213.861 213.018 212.598 212.181 212.181 174.942 213.861
71 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT Z Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 213.861 213.861 213.439 212.181 211.765 173.921 213.861
12 car coating AXIA GR86 213.439 213.018 212.181 211.350 211.350 174.624 213.439

810 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 211.350 210.117 209.302 208.897 208.494 168.510 211.350
33 HC RACING チームC ZN6 210.938 210.938 210.526 210.526 210.117 175.258 210.938

344 MJ style S14 210.938 202.247 194.946 193.548 193.548 169.540 210.938
888 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 210.938 210.526 208.494 207.692 207.692 171.975 210.938
346 はしれ!たいやきくん 86 208.897 204.934 204.545 203.774 203.390 149.253 208.897
23 Raven Racing DB8 208.494 206.897 206.501 205.323 204.934 165.972 208.494
22 ｴﾑﾃﾞｨｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ AE86 206.897 193.896 193.548 191.489 190.141 130.010 206.897
39 RACING CREW FK8ｼﾋﾞｯｸTYPE R 206.897 202.627 202.627 201.117 200.000 143.141 206.897
37 HC RACING 86 ZN6 206.107 205.714 205.714 205.323 204.934 172.778 206.107
75 おｰばｰひｰと! ｱｺｰﾄﾞ 205.323 198.165 197.802 196.007 194.946 148.299 205.323

127 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 ﾚｶﾞｼｨ 204.545 202.627 201.869 200.743 200.743 154.310 204.545
19 R9Racing-D 987CaymanS 204.159 202.627 202.627 202.627 202.247 161.787 204.159
73 K&S 996 203.774 203.390 203.008 198.529 194.946 151.992 203.774
31 TEAM T3 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 200.000 195.298 192.171 191.829 190.813 142.452 200.000
3 BEAT Racing2 M3 199.630 196.721 190.476 188.811 188.482 141.366 199.630

102 AZUKOﾚｰｼﾝｸﾞ倶楽部 Audi A1 Fun Cup 198.165 196.721 196.007 195.652 194.946 150.082 198.165
101 ﾁｰﾑHDAC Audi A1 Fun Cup 197.441 196.364 195.298 194.946 194.595 152.253 197.441
168 ORC (OtakuRacingChallenge) ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z34 196.007 194.946 193.896 192.171 192.171 150.241 196.007
103 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 194.946 193.896 193.896 193.202 191.489 161.542 194.946
16 Hitotsuyama Racing VW Beetle Fun Cup 193.548 193.202 192.513 192.171 191.829 170.548 193.548

230 日高泥公団A FD-2 192.513 187.175 183.673 181.818 181.513 138.612 192.513
232 日高泥公団C FD-2 191.150 188.153 181.513 179.700 175.896 136.282 191.150
95 YONE RACING TEAM ｱﾊﾞﾙﾄ59 185.567 183.673 181.208 180.000 180.000 134.923 185.567
81 ﾁｰﾑ おかか YarisCup CVT 180.905 180.602 180.602 180.301 180.301 146.436 180.905
72 平手晃平と｢車で遊ぼう!｣PROJECT M K12 ﾏｰﾁ 170.347 169.014 169.014 168.750 168.487 146.191 170.347
55 groungate motors ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 168.487 167.442 165.899 161.435 161.435 126.956 168.487

231 日高泥公団B FD-2 164.634 162.406 159.763 159.057 158.358 116.383 164.634

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h
RACING
RACING
SUPER
RACING
RACING
RACING
NA-SUPER

SUPER
SUPER
NA-SUPER

SUPER
SUPER
S-Turbo
R-NA

NA-SUPER

RACING
SUPER
SUPER
R-Turbo
SUPER
S-Turbo
S-NA

R-Turbo
R-NA

SUPER
SUPER
S-Turbo
R-NA

NA-SUPER

R-NA
TC

NA-SUPER

R-NA
SUPER
R-NA
R-NA

SUPER
R-NA
TC

R-Turbo
TC

R-NA
R-NA
TC

R-Turbo
TC

R-NA
R-NA

S-Turbo
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R-Turbo
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TC
TC

TC
TC
TC

SUPER

R-Turbo
TC
TC

R-Turbo
R-Turbo
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